



رئیس جمهور اعلام کرد

آتش‌بس؛ فقط با توقف بی قید و شرط تجاوز

۱

شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ - ۲۵ ذی الحجه ۱۴۴۶ - ۲۱ ژوئن ۲۰۲۵

مردمِ نگران، خدماتِ رسانیِ پایدار

شهر در امن و امان است

همدلی | با گذشت چند روز از آغاز تحولات اخیر، شاخص‌های اقتصادی و رفتار عمومی مردم ایران نشان‌دهنده ثبات، نظم و هوشیاری جمعی است. در حالی که از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان (از ۱۸ خرداد ۱۴۰۴) تحلیل‌گران جهانی انتظار بروز موجی از آشفتگی اقتصادی،

۳

نگاهی به تأثیرات روانی جنگ، در گفت‌وگوی «همدلی» با حمیدرضا بهروز

هنرِ آرامش در جنگ

۴



برخی کشورها با مقامات ایران تماس گرفتند

تلاش جهانی برای آتش‌بس

یادداشت

■**محسن صلیبی**

■**عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز**

تجاوزی که به خاک ایران از سوی اسرائیل از بامداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ صورت گرفته است، بر خلاف بعضی متوهمان که فکر می‌کنند، حمله به حکومت جمهوری اسلامی است، این حمله، جنگ با ایران و مردم ایران است – اگر سردارانی چون غلامعلی رشید، حسین سلامی، محمدحسین باقری، حاجی زاده، کاظمی، ربانی و ... ترور شده و به شهادت رسیدند، اینان فرزندان ایران هستند که با سرمایه ایرانیان، تجربه اندوخته و در خدمت امنیت ایران بودند. اینان بازماندگان فرماندهانی هستند که در دفاع مقدس، حماسه می‌آفریدند و اجازه ندادند یک وجب از خاک ایران جدا شود. اینان فرزندان ایران هستند.

– دانشمندان هسته‌ای از جمله شهید فریدون عباسی که او را از دوران تحصیل دوره ارشدش می‌شناسم یا شهید طهرانچی، ققپی، ذوالفقاری، مینوچهر و ... اینان فرزندان این سرزمین هستند که با سرمایه ایرانیان تحصیل کردند و به مدارج بالای علمی رسیدند، در خدمت مردم ایران بودند و به آموزش فرزندان این سرزمین اشتغال داشتند.

– کودکان، جوانان، مردان و زنانی که در منزل مسکونی خود کشته می‌شوند، ایرانیانی هستند که به دست متجاوز اسرائیل، خونشان ریخته می‌شود.

– اگر به تأسیسات هسته‌ای ایران حمله می‌شود، این تأسیسات با سرمایه ایران و با هزینه‌های سنگینی که مردم ایران تحمل کرده‌اند، به پا شده‌اند و در خدمت ایران هستند. نیروگاه هسته‌ای بوشهر، راکتور تهران، تأسیسات نطنز، فردو، اراک و فردو، متعلق به مردم ایران است و با سرمایه‌های مردم ایران، ساخته شده‌اند.

– اگر به پادگان‌ها و پایگاه‌های نظامی حمله می‌شود، اینان متعلق به مردم

یادداشت

از میدان نقد تا سنگر وطن

روایت یک وفاداری صادقانه

■**اکبر اعلمی**

■**نماینده سابق مجلس**

آرشیو روزنامه سلام، مشروح مذاکرات مجالس ششم و هفتم، و مجموعه مواضع، نطق‌ها، سخنرانی‌ها، مصاحبه‌ها و یادداشت‌هایی که در بهسترهای چون گوگل، یوتیوب، آپارات، صفحات تلگرامی و فیس‌بوک در دسترس است، گواهی است بر مسیری که بیش از سه دهه با دغدغهای صادقانه طی کردم. مسیری که از نقد ساختارهای معیوب و مناسبات ناسالم حاکم بر نظام آغاز شد و در ادامه، بر انحراف از آرمان‌ها و وعده‌های انقلاب ۷۸، برخی تصمیمات و عملکردهای قابل تامل رهبری و نهادهای زیرمجموعه ایشان، ناکارآمدی دولت‌های مختلف و بی‌اعتنایی به حقوق و آزادی‌های مردم تمرکز یافت.

در این سال‌ها بارها از فساد ساختاری سخن گفتم، از لزوم بازنگری در قانون اساسی و ضرورت اصلاح بنیادین در ساختار قدرت به سود جمهوریّت. همچنین بر پرهیز از شعارهای تنش‌زا و بی‌ثمر همچون «تابودی اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» تأکید کرده و راه تعامل و تنش‌زدایی با جهان را راهکاری عقلانی و عزتمندانه دانستم.

از نقد اقتدارگرایی و تمرکز قدرت تا هشدار درباره پیامدهای سیاست‌هایی که ما را به وضعیت دشوار کنونی رسانده است، و البته از دفاع بی‌تزلزل از تمامیت ارضی و منافع ملی، همواره با صداقت و صراحت سخن گفتم‌ام و هزینه‌های آن را نیز پرداخت‌ام.

اما امروز، در این بزنگاه حساس و سرنوشت‌ساز، که دشمنی سفاک، خون‌ریز، کودک‌کش و افسارگسیخته از بیرون و درون، زیرساخت‌ها، جان مردم، و شخصیت‌های کلیدی کشور را نشانه رفته و به‌دنبال تفرقه، تجزیه و تضعیف ایران است، دیگر مجال گلابه و شکایت نیست.

امروز زمان وحدت، همدلی و هم‌صدایی است. اکنون، همه ما باید چون سدی استوار، پشت مدیریت سیاسی و نیروهای مسلح و مدافعان وطن بایستیم، تنها با همبستگی ملی می‌توان

از این گردنه عبور کرد.

از فرجام کشورهایی چون لیبی، سوریه، عراق، افغانستان و ... باید درس عبرت گرفت. آنجا که انسجام ملی فرو ریخت، نیروهای مسلح تضعیف شدند و جبهه داخلی فروپاشید، تنها چیزی که باقی ماند، خاکستر سرزمینی بود که دیگر نه از استقلال چیزی در آن مانده بود و نه از رفاه و آرامش. سرنوشتی که ایران نباید حتی به آن نزدیک شود.

ما اکنون در میانه‌ی تجربه‌ای تلخ و پرهزینه‌ایم؛ آزمونی که سنجین که اگر با خرد و تدبیر از آن عبور کنیم، بی‌تردید هیأت حاکمه را نیز وادار به بازنگری عمیق در سیاست‌ها و ساختارها و تمکین به خواسته‌های بحق و مشروع مردم خواهد ساخت.

در چنین لحظاتی، فارغ از هر اختلاف و گرایش، باید دست در دست هم دهیم؛ برای حفظ کیان ایران عزیز، و ساختن آینده‌ای روشن‌تر. این، رسالت تاریخی ماست. اگر با وحدت، درایت و نجابت پیش برویم، ایران از این گردنه نیز سرفراز عبور خواهد کرد، همان‌گونه که در تاریخ بارها چنین کرده است.

همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی وفرهنگی صبح ایران

بررسی همراهی مدیرکل آژانس بین‌المللی امنی

در تجاوز به ایران

شریک

جرم!



کرده است.»

گروسی همدست جنایتکار است

ظریف با اشاره به اعتراف گروسی مبنی بر اینکه «ما هیچ‌گونه برنامه هسته‌ای ایران بوده است، در روزهای گذشته از سوی مقامات و چهره‌های سیاسی ایران مورد انتقاد شدید قرار گرفت. او در جدیدترین اظهارات خود در مصاحبه با کریستین امانپور تأکید کرد که این نهاد هیچ مدرکی دال بر تلاش نظام‌مند ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای پیدا نکرده است. رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در این باره افزود: «این موضوع به این معنا نیست که قطعاً چنین تلاش‌هایی در آینده رخ نخواهد داد، اما فعلاً هیچ شواهدی در دست نیست.» او در این گفت‌وگو تأکید کرد: «آنچه ما گزارش کرده‌ایم این است که هیچ مدرکی مبنی بر حرکت ایران به سوی ساخت سلاح هسته‌ای وجود ندارد.»

این اعتراف دیرینه‌کام این مقام بین‌المللی در کانون توجه مقامات جمهوری اسلامی قرار گرفت. آنان او را متهم کرده‌اند که بر اساس یک گزارش پوچ، مقدمات حمله به ایران را فراهم کرده و در حقیقت شریک جرم قتل‌ها و ویرانی‌هایی است که رژیم صهیونیستی بر مردم ایران تحمیل کرده است.

شما حقیقت را پنهان کردید

سخت‌گویی وزارت امور خارجه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با اشاره به این سخن گروسی که گفته بود «ما هیچ‌گونه شواهدی مبنی بر تلاش نظام‌مند (توسط ایران) برای دستیابی به سلاح هسته‌ای نداشتیم.» نوشت: «این اعتراف شما بسیار دیر است، آقای گروسی! شما همین حقیقت را در گزارش کاملاً جانبدارانه خود پنهان کردید؛ گزارشی که توسط سه کشور اروپایی و آمریکا ابزاری شد تا قطعنامه‌ای با ادعای بی‌اساس «عدم پایبندی» علیه ایران تصویب کنند. سپس، همان قطعنامه پنهانی‌نهایی در اختیار یک رژیم جنگ‌افروز و نسل‌کش قرار داد تا جنگ تجاوزکارانه‌ای را علیه ایران به راه اندازد و به صورت غیرقانونی به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ما حمله کند.»

آژانس شریک حمله به ایران است

سخت‌گویی وزارت خارجه افزود: «آیا می‌دانید چند ایرانی بی‌گناه در نتیجه این جنگ جنایتکارانه کشته یا معلول شده‌اند؟ آیا اینگونه یک کارمند بین‌المللی برای رهبری سازمان ملل سنجیده می‌شود؟» بقالی ادامه داد: «آقای گروسی، روایت‌های گمراه‌کننده پیامدهای ویرانگری دارند و شما باید پاسخگوی آنها باشید. شما به رژیم عدم اشاعه خیانت کردید؛ آژانس را به شریکی در این جنگ ناعادلانه تجاوزگرانه تبدیل کردید؛ آژانس را به ابزاری در دست کشورهای غیرمتعهد به معاهده عدم اشاعه تبدیل کردید تا حقوق اساسی اعضای معاهده عدم اشاعه تحت ماده ۴ را از آنها سلب کنند. آیا هیچ وجدان بیداری باقی مانده است؟!»

در همین ارتباط محمدجواد ظریف وزیر خارجه پیشین ایران نیز در تأیید پیام اسماعیل بقالی سخت‌گویی وزارت خارجه ایران در شبکه اجتماعی ایکس و با اشاره به نقش رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایجاد بهانه برای حمله رژیم صهیونیستی به ایران در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس، گفت: «در واقع گزارش غیرمستولانه و مغالطه‌آمیز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، خسارات جبران‌ناپذیری به این آژانس وارد

مشاور وزیر خارجه افشا کرد

تلاش اسرائیل برای ترور عراقچی

۳

سال نهم _ شماره ۲۶۸۱ _ ۸ صفحه _ قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

پیام شمخانی خطاب به

رهبر انقلاب:

روز روشن پیروزی

نزدیک است

مشاور سیاسی رهبری انقلاب پیامی خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و مردم ایران منتشر کرد. در پیام دریابان علی شمخانی آمده است:ملت بزرگ، نجیب و جاوید ایران! درود خداوند بر شما که ستون‌های عزت این سرزمین‌اید؛ درود بر ایران پرافتخار و حماسه ساز، که نسل به نسل، دلیرانش را به میدان فرستاد و نامش را با شجاعت و پایمردی مردان و زنانش شهره تاریخ کرد. امروز، در حالی که نفس‌هایم هنوز به زخم‌های تن بسته و قلم در دستم از ضعف می‌لرزد...

سخت‌گویی قوه قضاییه خبر داد

شناسایی و دستگیری عوامل داخلی دشمن

سخت‌گویی قوه قضاییه از شناسایی و دستگیری عوامل وابسته به دشمن در داخل کشور خبر داد و...

یادداشت

این جنگ علیه ایران است

■**محسن صلیبی**

■**عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز**

از میدان نقد تا سنگر وطن

روایت یک وفاداری صادقانه

■**اکبر اعلمی**

■**نماینده سابق مجلس**

خبر

عراقچی: هر گونه توجیهی

برای این جنگ ناعادلانه

مشارکت در جنایت است

وزیر امورخارجه در ژنو طی سخنانی با اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه کشورمان عنوان کرد: هرگونه توجیهی برای این جنگ ناعادلانه و مجرمانه، به معنای مشارکت در آن جنایت خواهد بود.

سید عباس عراقچی در ژنو طی سخانی در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در ژنو گفت: من وزیر امور خارجه ایران هستم، کشوری صلح‌دوست که وارث یکی از کهن‌ترین تمدن‌های بشری است و مهم بزرگی در تمدن، فرهنگ و اخلاقیات انسانی داشته است. اکنون این ملت، هدف یک اقدام تجاوزکارانه و شرم‌آور از سوی رژیمی قرار گرفته که طی ۲ سال گذشته در فلسطین مرتکب نسل‌کشی وختشاک شده و سرزمین کشورهای همسایه را اشغال کرده است.

او افزود: من در برابر این متدیر اعتباری‌استدام تا یادآور شوم که هر عضو و ناظر شورای‌حقوق بشر وظیفه قانونی و اخلاقی دارد که در برابر این بی‌عدالتی بزرگ بایستد. رژیم اسرائیل تجاوزی تحریک‌کننده علیه ایران آغاز کرده که نقض آشکار بند چهارم ماده ۲ منشور سازمان ملل متحد است و چالشی جسورانه علیه تمامیت ارضی و قوامی است که این شورا بر آن‌ها بنا شده است. عراقچی افزود: این یک جنگ ناعادلانه است که با بامداد جمعه ۱۳ ژوئن به مردم من تحمیل شده است: جنگی که در آن اسرائیل مجموعه‌ای از عملیات‌های غیرقانونی و مجرمانه علیه نظامیان غیرمشلوب به خدمت، استادان دانشگاه و افراد عادی مرتکب شده است.

وزیر خارجه کشورمان بیان داشت: صدها تن از هم‌میهان من در پی حملات ظالمانه و عملیات‌های تروریستی اسرائیل علیه مناطق مسکونی، زیرساخت‌های عمومی، بیمارستان‌ها، مراکز درمانی، و حتی وزارت امور خارجه، کشته یا زخمی شده‌اند. او اضافه کرد: تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ما نیز هدف حمله قرار گرفته‌اند؛ با وجود اینکه تحت نظارت کامل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارند و با اینکه حمله به چنین تأسیساتی طبق حقوق بین‌الملل کاملاً ممنوع است.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران گفت: حمله به تأسیسات هسته‌ای، جنایت جنگی بزرگی محسوب می‌شود؛ به‌ویژه با توجه به خطر فاجعه زیست‌محیطی و سلامت عمومی ناشی از نشست مواد رادیولوژیک.

عراقچی گفت: ایران، به‌عنوان یکی از اعضای بنیان‌گذار نظام سازمان ملل متحد، به‌دستی انتظار دارد که هر یک از شما در کنار عدالت، حاکمیت قانون و اصول بنیادین انسانیت و اخلاق بایستید. ایران تحت تجاوزی بی‌رحمانه قرار گرفته است. این واقعت روشن نباید اجازه یابد که توسط اسرائیل و حامیانش وارونه جلوه داده شود. او اظهار داشت: تجاوز اسرائیل علیه ایران نمی‌تواند و نباید تحت هیچ استاندارد قانونی یا اخلاقی توجیه شود. هرگونه توجیهی برای این جنگ ناعادلانه و مجرمانه، به معنای مشارکت در آن جنایت خواهد بود.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه ایران از خود در برابر تجاوزی وحشیانه دفاع می‌کند افزود: ما حق و وظیفه ذاتی داریم که از تمامیت ارضی، حاکمیت ملی و امنیت خود با تمام ظرفیت دفاع کنیم. این حق، به‌صراحت در ماده ۵۱ منشور ملل متحد به رسمیت شناخته شده است.

او گفت: صلح و حاکمیت قانون در نتیجه تهاجم غیرقانونی اسرائیل به ایران، به‌شدت در معرض تهدید قرار گرفته‌اند. اسرائیل در حال ارتکاب جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت است. حقوق بین‌الملل بشردوستانه، که پیش‌تر نیز در نتیجه جنایات بی‌وقفه اسرائیل در فلسطین اشغالی و جاهای دیگر به‌شدت تضعیف شده، اکنون با تهدیدی جدی‌تر مواجه است. زیرا اسرائیل به‌شکل فاحش و آشکار، سرزمین‌های ژنو را نقض می‌کند.

ادامه در صفحه دو

خبر

هشدار جدی ایران درباره دخالت آمریکا در جنگ

نماینده ایران در نشست کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل متحد اظهار کرد: آشکار است که رژیم اسرائیل در تقابل نظامی خود با ایران، علیرغم برخورداری از حمایت کامل سیاسی، مالی، نظامی و لجستیکی آمریکا و برخی کشورهای غربی دچار شکست شده است و همین مسئله دلیل تلاش مذبحانه‌ی آن برای کشاندن مستقیم ایالات متحده به این جنگ غیرقانونی و تجاوزکارانه است.

به گزارش انتخاب؛ علی بحرینی در این نشست که پنجشنبه ۲۹ خرداد در ژنو برگزار شد، تصریح کرد: این نبرد، صرفاً میان جمهوری اسلامی ایران در اعمال حق ذاتی خود در دفاع مشروع از خویش و یک رژیم متجاوز است. هیچ کشور دیگری نباید وارد این درگیری شود. ما از همین تریبون، بطور جدی هشدار می‌دهیم که هرگونه دخالت مستقیم ایالات متحده در حمایت از این موجودیت نامشروع، به‌طور اجتناب‌ناپذیر منجر به تشدید تنش‌ها و گسترش درگیری به سایر کشورهای منطقه خواهد شد. در چنین حالتی، کلیه منافع و پایگاه‌های نظامی ایالات متحده در منطقه از سوی نیروهای مسلح ما به‌عنوان اهداف مشروع تلقی خواهند شد.

نماینده کنشورمان افزود: هم چنان که وزیر امور خارجه ایران نیز تأکید کرده است، در این مقطع حساس، جامعه جهانی باید کاملاً درک کند که ایران صرفاً در حال دفاع از خود است. ایران با افتخار و غزم راسخ، به اعمال حق مسلم خود برای دفاع ادامه خواهد داد و کاری خواهد کرد که متجاوز، از محاسبه اشتباه خود به‌شدت پشیمان شود و به‌طور کامل مسئول اقداماتش شناخته شود. ایران همچنان از خود دفاع خواهد کرد و بر حق خود برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای تأکید می‌ورزد؛ هیچ چیز نمی‌تواند مانع از به‌رهمندی از این حق مشروع شود. نماینده ایران یادآور شد: اکنون که به هفتمین روز تجاوز رژیم اسرائیل به تعامیت ارضی و استقلال سیاسی ایران وارد می‌شویم حملات این رژیم به زیرساخت‌های غیرنظامی و شهروندان بی‌گناه همچنان ادامه دارد و جان انسان‌ها بی‌گناه را می‌گیرد. افزون بر این، حملات مکرر آن به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای نیز ادامه یافته و این رژیم در نقش آشکار اصول حقوق بین‌الملل، به‌طور عمدی تأسیسات صلح‌آمیز آب سنگین اراک را هدف قرار داد. در حالی که این رژیم گزارش سیاسی و غیرحرفه‌ای مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را پنهانهای ایران تجاوز به ایران داده است، مدیرکل در روزهای اخیر چندین‌بار به‌صراحت اعلام کرده است: «ما هیچ مدرکی دال بر تلاش نظام‌مند [ایران] برای دستیابی به سلاح هسته‌ای در اختیار نداریم».

وی ادامه داد: رژیمی که عضو پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) نیست، خود را محق می‌داند که به تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای کشوری که عضو متعهد این پیمان است، حمله نظامی کند. این مسئله باید به‌عنوان هشدار جدی برای جامعه بین‌المللی تلقی شود. چنین اقداماتی تهدیدی جدی برای حفظ صلح و امنیت بین‌المللی است و باید موجب نگرانی عمیق جهان باشد. انصراف از سلاح‌های هسته‌ای و پایبندی به پیمان NPT نباید موجب شود رژیم غیرعشو با جسارت بیشتر به تأسیسات صلح‌آمیز یک عضو رسمی این پیمان حمله نظامی کند. در غیر این صورت، چنین رویکردی پایه‌های رژیم عدم اشاعه را متزلزل کرده و اعتبار حقوق بین‌الملل را به‌طور جدی زیر سؤال خواهد برد.

سختگوی قوه قضایه خبر داد

شناسایی و دستگیری عوامل داخلی دشمن

سختگوی قوه قضایه از شناسایی و دستگیری عوامل وابسته به دشمن در داخل کشور خبر داد و تأکید کرد: دستگاه قضایی با قاطعیت با هرگونه تحرکات اخلاخل‌گرانه در حوزه امنیت برخورد خواهد کرد.

اصغر جهانگیر سخنگو و معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دستگاه قضایی در شامبه نماز جمعه ظهر دیروز با بیان اینکه مردم ما مثل همیشه مداخلات و محاسبات دشمن را بر هم زدند،گفت: مردم ما هم خواستار برخورد سخت و مجازات رژیم صهیونی هستند و هم خواستار مجازات عوامل اخلاخلگری که قصد برهم زدن امنیت جامعه را داشتند.

وی افزود: نیروهای شجاع و غیور مسلح ما با قدرت و قاطعیت ضربات کاری به رژیم صهیونی زدند و این حملات غرورآفرین تا زمانی که لازم باشد استمرار دارد و همه دیدند که ایران اسلامی دست بالا را در میدان دارد.

سختگوی قوه قضائیه با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه ایران قوی، در برابر جنگ تحمیلی، صلح تحمیلی و هر گونه تحمیلی محکم می ایستد اظهار داشت: امروز ایران اسلامی متحد و منسجم تر از همیشه و با توکل بر خدا و به پشتوانه مردمی شجاع و تاریخ ساز، همه گزینه ها را روی میز دارد و هر دشمنی را می تواند به زانو در آورد معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضایه بیان داشت: در روزهای اخیر عوامل دشمن در داخل قصد تحرکاتی داشتند ولی شناسایی شدند و با هوشیاری ضابطین قضایی در اختیار عدلیه هستند.

جهانگیر اضافه کرد: قوه قضایه با تمام توان و با قاطعیت اجازه نخواهد داد عوامل دشمن در داخل جولان بدهند. با اخلاخلگران در حوزه امنیت در نهایت قاطعیت برخورد شسدید قانونی خواهیم کرد.

سختگوی قوه قضایه از نقش آفرینی بسیج و همراهی مردم بصیر در تأمین امنیت جامعه تشکر و قدردانی کرد و گفت: مردم ما اطلاعات بسیار ارزشمندی را در اختیار قوه قضایه و ضابطان قرار داده اند که این ناشی از بصیرت و لدسوزی آنها در مبارزه همه جانبه با دشمن و عوامل آن است.

جهانگیر موضوع امنیت اجتماعی را در فضای کنونی یک امنیت پایدار و مردمی توصیف کرد و افزود: همچنان از همه مردم عزیز می خواهیم که این هوشیاری و آمادگی را حفظ کنند تا بطور کامل ریشه هر گونه ناآسانی احتمالی برچیده شود.

سخنگوی عدلیه همچنین در سخنان خود یاد و خاطره فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته ای و مردم مظلومی که در این جنگ شهید شدند را گرمای داشت و تأکید کرد: طبق منطق قرآن و اسلام، خون این شهیدان ضایع نخواهد شد و همچنینکه رهبر حکیم انقلاب ما فرمودند: پیروزی از آن ملت بزرگ و مومن ایران اسلامی است به اذن الله این قطعی است و همه وظیفه داریم پشت سر رهبری و در خط حمایت جانانه از نیروهای مسلح نام گام برداریم و نقشه دشمن را نقش بر آب کنیم.

سیاست

برخی کشورها با مقامات ایران تماس گرفتند

تلاش جهانی برای آتش‌بس



داد:« رئیس جمهور فرانسه در ادامه خاطر نشان کرد: «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید بتواند به فعالیت‌های خود ادامه دهد تا اطمینان حاصل شود که ایران اورانیوم غنی‌سازی نمی‌کند.»

مذاکره جایگزین جنگ

همچنین روز گذشته المریه خبر داد که در آستانه برگزاری نشست وزرای خارجه سه کشور اروپایی و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با وزیرخارجه ایران در ژنو، «رویتزر» خبر داده است که در این نشست آمادگی آمریکا برای مذاکره مستقیم با ایران به اطلاع تهران خواهد رسید. به گزارش «رویتزر»، دیپلمات‌ها پیش از برگزاری نشست دیروز عباس عراقچی وزیر خارجه ایران با وزرای خارجه فرانسه، آلمان و بریتانیا سه کشور عضو «برجام» و کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفتند که اروپا، آمادگی کاخ سفید برای انجام مذاکرات مستقیم برای دستیابی به توافق هسته‌ای را به عراقچی اطلاع خواهد داد.

دو دیپلمات به این خبرگزاری گفتند که به عراقچی، گفته خواهد شد که ایران باید «پاسخ روشنی» به این پیام بدهد. دیپلمات‌ها گفتند که مارکو رویو، وزیر خارجه آمریکا، پیش از نشست ژنو با همتایان غربی خود گفت‌وگو کرده و آمادگی خود را برای تعامل مستقیم با تهران نشان داده است. در همین حال «سی‌ان‌ان» خبر داده که یک مقام آمریکایی این خبر را علناً تأیید نکرده ولی گفته است که رئیس‌جمهور آمریکا از هر تلاش دیپلماتیک از سوی متحدانش برای دستیابی به توافق با ایران حمایت می‌کند. وزرای خارجه سه کشور اروپایی و کایا کالاس پیش‌از دیدار با عراقچی، جلسه جداگانه‌ای با یکدیگر در ژنو برگزار کردند. یک دیپلمات اروپایی گفت: «مقامات ایرانی درحال حاضر نمی‌توانند با آمریکایی‌ها مذاکره کنند ولی ما می‌توانیم این کار را انجام دهیم» او افزود: «ما به آنها خواهیم گفت که پای میز مذاکره بازگردند تا در مورد مسئله هسته‌ای قبل از آن که بدرتنی سنا ربوی ممکن رخ دهد، گفت‌وگو کنند. ضمن اینکه نگرانی‌های خود را در مورد موشک‌های بالستیک، حمایت از روسیه در جنگ با اوکراین و بازداشت شهروندانمان مطرح خواهیم کرد.» به وزیر خارجه فرانسه، پنجشنبه شب با رویو گفت‌وگو کرد که طی آن رویو گفت واشینگتن آماده تماس مستقیم با مقامات ایران در هر زمان است.

«امروز در دیدار با وزیر خارجه آمریکا، مارکو رویو، و فرستاده ویژه آمریکا در امور خاورمیانه، استیو ویتکوف، در کاخ سفید درباره این موضوع است و در حالی که هنوز شریک اصلی اسرائیل؛ یعنی آمریکا در تور این جنگ می‌دمد، برخی از کشورهای جهان دست به کار شده‌اند تا به این جنگ ناعادلانه در منطقه پایان دهند.

روز پنجشنبه سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه به بخشی از این تلاش‌ها اشاره کرد. موضعی که روز گذشته نیز در سخنان برخی دیگر از مقامات عراقچی در گفت‌وگو با شبکه خبر که روز گذشته پخش شد، گفت: «برخی کشورها از سر خیرخواهی یا ... تماس می‌گیرند که کاهش تنش داده و به دیپلماسی برگردیم. من می‌گویم ما که وسط دیپلماسی بودیم و به چه برگردیم ما دانستیم دیپلماسی اجرا می‌کردیم.»

وزیر خارجه افزود: «ما در این زمینه آمریکایی‌ها را همراه و همکار رژیم صهیونیستی در حملات به ایران می‌دانیم. نشانه‌های متعددی وجود دارد مبنی بر همکاری نیروهای موجود آمریکا در منطقه با رژیم صهیونیستی، ولی از همه مهم‌تر توتیت‌ها و مصاحبه‌هایی است که رئیس جمهور آمریکا انجام می‌داد و صراحتاً از لفظ «ما» استفاده می‌کند که ما فلان کار را انجام دادیم و باید «این» یا «آن» شود و این نیازی به دلیل و مدرک مبنی بر حضور و مشارکت آمریکا در این صحنه ندارد.»

رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به مقاومت نیروهای مسلح ایران گفت: «فکر می‌کنم در اثر این مقاومت یواش یواش شاهد خواهیم بود که کشورها

از این تجاوز رژیم فاصله بگیرند و تقاضا برای خاتمه جنگ از آلان شروع شده و بیشتر هم خواهد شد و این نشان دهنده این است که مقاومت مردم ایران قنچر موثر بوده و خواهد بود.» وی تصریح کرد: «در شرایطی که تجاوزات با رژیم صهیونیستی ادامه دارد آمریکایی‌ها خواهان مذاکره هستند و چند بار پیام دادند ولی صراحتاً گفته‌ایم تا وقتی که تهاجم و تجاوز متوقف نشود حرف از گفت‌وگو جایی ندارد.» با آمریکا به عنوان شریک این جنایت هیچ صحبتی نداریم.» عراقچی افزود: «هیچ تماس و گفت‌وگویی با آمریکایی‌ها ندارشیم.»

رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: «ما درخواست مذاکره با هیچ کشوری ندارشیم. دیگران اگر درخواست مذاکره و گفت‌وگو کنند ما مشکلی نداریم. سه کشور اروپایی و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درخواست کردند با من گفت‌وگویی داشته باشند.»

روز گذشته نیز فایننشال تایمز به نقل از منابع خود نوشت: وزیر امور خارجه بریتانیا پس از دیدار با روییو، پیامی به ایران مبنی بر امکان دستیابی به یک راه حل دیپلماتیک منتقل خواهد کرد. به گزارش الجزیره، این منابع به فایننشال تایمز گفته اند بریتانیا پس از دیدار لای و رویو در کاخ سفید به این نتیجه رسید که واشگتن راه حل دیپلماتیک را ترجیح می‌دهد.

روز گذشته ایرنا خبر داد که وزیر امور خارجه انگلیس پس از دیدار با مقام‌های آمریکایی و گفت‌وگو درباره تحولات خاورمیانه ادعا کرد که اکنون فرصتی دو هفته‌ای برای دستیابی به یک راه‌حل دیپلماتیک وجود دارد. دیوید لیل در بیانیه‌ای که نشست‌های از آن در تارنمای وزارت امور خارجه انگلیس منتشر شده، گفت: «وضعیت در خاورمیانه همچنان خطرناک است و ما مصمم هستیم که ایران هرگز عراقچی به ویتکاف گفته که در صورت فشار

بررسی همراهی مدیر کل آژانس بین‌المللی اتمی در تجاوز به ایران

شریک جرم!

های صورت گرفته توسط شخص جنابعلی را پیگیری خواهد نمود.» تنها مقامات کنونی کشور نیستند که به این عملکرد گروسی انتقاد کرده‌اند. حسین موسویان، دیپلمات اسبق ایران و استاد دانشگاه پرستون آمریکا، با انتشار متنی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس به نقد گزارش ضدونقیض رافائل گروسی از تأسیسات هسته‌ای ایران پرداخته است. او در این زمینه نوشت: «گروسی مدیرکل IAEA در گفت‌گو با کریشین امانپور در CNN گفت: «ما هیچ مدرکی دال بر یک تلاش سیستماتیک برای دستیابی به سلاح هسته‌ای از سوی ایران در اختیار ندارشیم.» اما او گزارش اخیر آژانس را به نحوی مبهم و مشکوک تنظیم کرد تا اسرائیل آن‌را مستمسک تجاوز غیرقانونی به ایران قرار دهد!»

کک اطلاعاتی به بمباران تأسیسات هسته‌ای ایران

حدود یک هفته پیش سایت فرارو نیز در گزارشی تحت عنوان «خرده‌جنایت‌های آقای مدیرکل در پرونده هسته‌ای ایران» به برخی از موارد مشکوکی که در رفتار و گفتار گروسی دیده می‌شود، اشاره کرد. نویسنده فرارو با تیتز «گرای ۸۰۰ متری آقای دبیرکل» نوشت: «رافائل گروسی اخیراً در مصاحبه‌ای تأکید کرده که تأسیسات اتمی حساس ایران تا ۸۰۰ متر زیرزمین هستند و نابودسازی آن‌ها کار آسانی نیست؛ وی خاطرنشان کرده که تاکنون بارها از این تأسیسات بازدید کرده است. در

خبر

مشاور وزیر خارجه افشا کرد

تلاش اسرائیل برای ترور عراقچی

مشاور وزیر امور خارجه کشورمان نوشت اگر تدابیر امنیتی سربازان گمنام وطن نبود شاید چند روز پیش توطئه بزرگ اسرائیل علیه او در تهران اجرایی می‌شد که الحمدالله شکست خورد.

محمدحسین رنجبران مشاور وزیر امور خارجه کشور در شبکه ایکس نوشت: «از زمانی که اعلام شد وزیر امور خارجه برای مذاکره با تروئیکای اروپایی عازم ژنو است تماس‌های بسیاری داشتیم که نکند رژیم صهیونیستی او را هدف قرار دهد بلکه حتما چنین تهدیدی وجود داشته و دارد، اما سید عباس عراقچی بیش از آنکه رئیس دستگاه دیپلماسی باشد خود را سرباز وطن می‌داند و همچون ششش حاج قاسم سلیمانی در جستجوی شهادت است اگر تدابیر امنیتی سربازان گمنام وطن نبود شاید چند روز پیش توطئه بزرگ اسرائیل علیه او در تهران اجرایی می‌شد که الحمدالله شکست خورد برای او و دیپلمات‌های وطن در این دنیای فاصله گرفته از انسانیت دعا کنیم تا در احقاق حق ایران اسلامی موفق باشند.»

رئیس جمهور اعلام کرد

آتش‌بس؛ فقط با توقف بی قید و شرط تجاوز

رئیس جمهور گفت: همواره در پی صلح و آرامش بوده‌ایم، اما در شرایط فعلی تنها راه پایان جنگ تحمیلی، «توقف بی‌قید و شرط» تجاوز دشمن و تضمین قطعی برای پایان ماجراجویی‌های تروریست‌های صهیونیستی برای همیشه است.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ما همواره در پی صلح و آرامش بوده‌ایم، اما در شرایط فعلی تنها راه پایان جنگ تحمیلی، «توقف بی‌قید و شرط» تجاوز دشمن و تضمین قطعی برای پایان ماجراجویی‌های تروریست‌های صهیونیستی برای همیشه است. در غیر این صورت پاسخ‌های ما به دشمن سخت‌تر و پشیمان‌کننده‌تر است.»

حمله اسرائیل به سومین بیمارستان در ایران

حسین کرمانپور، مشاور وزیر و رئیس روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت ایران از هدف قرار گرفتن یک بیمارستان دیگر تهران توسط اسرائیل خبر داد که این سومین حمله به بیمارستان از سوی رژیم صهیونیستی است وی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: یک بیمارستان دیگر تهران ۳۵ دقیقه باصمد ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ مورد هدف راکتی رژیم صهیونیستی قرار گرفت. این سومین بیمارستان ایران است که مورد تهاجم قرار می‌گیرد.

او افزود: ۶ آمبولانس و یک مرکز جامع خدمات سلامت هم تاکنون مورد حمله ددمنانه دشمن صهیونی قرار گرفته است. در ۷ روز تهاجم ناجوانمردانه، بیش از ۶۰۰ مرد فر یا گداشتهن کنوانسیون‌های بین‌المللی توسط معذیان رژیم اشغالگر قدس.

حمله یک ریزپرنده به یک آپارتمان مسکونی در گیشا

اسرائیل روز گذشته مدعی عملیات ترور یک دانشمند هسته‌ای ایران شد که در طی آن یک ریزپرنده یک آپارتمان مسکونی در محله گیشا تهران (مرکز پایتخت) را مورد هدف قرار داد. ایرنا در این باره نوشت: رادیو ارتش اسرائیل به نقل از یک منبع نظامی مدعی شد که پهباد این رژیم یک دانشمند هسته ای را در تهران هدف عملیات ترور قرار داد.

پیام شخانی خطاب به رهبر انقلاب:

روز روشن پیروزی نزدیک است

مشاور سیاسی رهبری انقلاب پیامی خطاب به حضرت آیتالله‌خامنه‌ای و مردم ایران منتشر کرد. در پیام دریابان علی شمشانی آمده است:

ملت بزرگ، نجیب و جاوید ایران! درود خداوند بر شما که ستون‌های عزت این سرزمین‌اید؛ درود بر ایران پرافتخار علی شمشانی آمده است:

فرستاد و نامش را با شجاعت و پامردی مردان و زنانش شهره تاریخ کرد. امروز، در حالی که نفس‌هایم هنوز به زخم‌های تن بسته و قلم در دستم از ضعف می‌لرزد، باسوءگند به خون شهیدان این خاک مقدس، آن‌قدر در رگ‌هایم غزم و غیرت جاری است که سکوت را خیانت به شهیدان می‌دانم.

او افزود: باز هم از قافله جا ماندم. بازهم سومین مدال افتخار سهم خانواده ما نشد و دو برادر شهیدم همچنان از بلندی‌ای عرش بر حسرت من اشک ریختند. و اینک من مانده‌ام، با تنی زخمی و دلی لریز از درد و اشتیاق. اما اگر تقدیر آن است که من‌ام، پس می‌نامم؛ تا همچنان دلیل دشمنی خصم باشم.

او ادامه داد: آماده‌ام در طوفان موشک‌های دشمن صهیونی، فریاد «یازهرار (س)» سر دهم و نام ایران را چون پرچم در بلندی تاریخ افراشته نگاه دارم. شمشخانی در بخش دیگری از این پیام نوشت: رهبر عزیز و شجاع انقلاب مطمئن باشند؛ فرزندان‌شان هنوز در میدان‌اند. نه فقط با سلاح ، بلکه با ایمان و امید. و دشمن بداند: چنگیدن با ایران، بازی با آتش‌ستی‌که جز خاستر برای او نخواهد داشت. وعده خدا حق است.

علی شمشانی که در سحرگاه ۲۳ خرداد با حمله رژیم اسرائیل مجروح شده بود، با تلاش پزشکان در شرایط پایدار قرار گرفته است.

نگاهی به تأثیرات روانی جنگ، در گفت‌وگوی «همدلی» با حمیدرضا بهروز

هنر آرامش در جنگ

همدلی | مهسا بهادری: شرایط جنگی تأثیرات روانی بسیار عمیق و گاه مادام‌العمری بر روی افراد درگیر در جنگ می‌گذارد.افرادی که دائم در معرض اخبار و صدای انفجار و ویرانی هستند می‌توانند نسبت به اثرات مخرب این حوادث عکس‌العمل‌های متفاوتی را از خود بروز دهند. این تأثیرات می‌توانند از نظر شدت، مدت، و نوع واکنش‌ها متفاوت باشند و با توجه به سن و جنسیت افراد تأثیرات روانشناختی مختلفی را بر جای بگذارند. در جنگ‌ها، مردان، به ویژه در جوامعی مثل ایران، اغلب بار روانی بزرگی را بدون فضای ابراز احساسات تجربه می‌کنند.

برای بررسی برخی از رایج‌ترین تأثیرات روانی جنگ، «همدلی» با حمیدرضا بهروز، روانشناس گفت‌وگوکرده است که در ادامه می‌خوانید.
مهم‌ترین تأثیرات روانی جنگ چیست و چگونه رخ می‌دهد؟
اولین مورد اختلال استرس پس از سانحه (PTSD) است که یکی از شایع‌ترین اختلالات روانی پس از حضور در میدان جنگ رخ می‌دهد و از علائم آن می‌توان به فلش‌بک، کابوس، اضطراب شدید، پرهیز از موقعیت‌های یادآور جنگ، تحریک‌پذیری بالا اشاره کرد. دومین مورد افسردگی و اضطراب مزمن است. در این مورد فرد احساس بی‌معنایی، گناه بازمانده (Survivor's Guilt)، فقدان انرژی، بی‌خوابی، یا ترس همیشگی دارد و حتی ممکن است با بی‌انگیزگی در زندگی اجتماعی یا کاری همراه شود.

مورد سوم احساس گناه بازمانده است. کسانی که زنده مانده‌اند ممکن است احساس گناه نسبت به مرگ دوستان یا همراهان خود داشته باشند. در این مورد فرد می‌تواند عامل افسردگی عمیق یا اختلالات روان تنی باشد.
مورد چهارم خشم و پرخاشگری است. برخی از مردان پس از جنگ به شدت خشمگین و زودخوش می‌شوند و این روند تا جایی پیش می‌رود که می‌تواند به خشونت خانوادگی، رفتارهای پرخطر یا حتی جرم بینجامد.
یکی دیگر از عوامل اختلال در روابط اجتماعی و خانوادگی است. در این مورد افراد دچار ارتباط عاطفی، بی‌اعتمادی، انزوا، یا ناتوانی در بیان احساسات می‌شوند تا جایی که بسیاری از افراد پس از بازگشت از مناطق درگیر جنگ، احساس می‌کنند که دیگر قادر به درک یا نزدیک شدن به دیگران نیستند.

مورد ششم اعتیاد به مواد مخدر یا الکل است. گاه افراد برای فرار از دردهای روانی، برخی مردان به مصرف مواد مخدر یا الکل روی می‌آورند و در واقع این می‌تواند یک سیکل تخریبی ایجاد کند که درمان را دشوارتر می‌سازد.
مورد هفتم هم احساس از خودبیگانگی (Alienation) است. در چنین شرایطی فردحس جدا بودن از جامعه، عدم تعلق، یا بی‌معنایی جهان اطراف می‌کند. به‌ویژه در مردانی که مدت طولانی در مناطق جنگی بوده‌اند، دیده می‌شود.

چه عواملی بر شدت تأثیرات روانی می‌افزاید؟

مدت زمان حضور در محیط جنگی، شدت درگیری و نوع تجربیات (مثلاً دیدن مرگ نزدیکان یا کشتن دیگران)، حمایت اجتماعی پس از پایان شرایط جنگی، سابقه روانی پیش از جنگ، سن، شخصیت، و آموزش‌های روانی قبل از جنگ همه از عواملی است که بالا یا پایین بودن جنگ تاثیرگذار است.

ویژگی‌های هر یک از گروه‌های سنی و جنسیتی جامعه در شرایط جنگی چگونه است؟ آیا نوع مواجهه برای همه گروه‌ها یکسان است؟

وقتی درباره کودکان و زنان در شرایط جنگی صحبت می‌کنیم، لازم است به بافت فرهنگی، مذهبی، و اجتماعی کشورمان و همچنین تجربه تاریخی جنگ، آسیب‌های اقتصادی و روانی ناشی از آن توجه کنیم.

کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال از آسیب‌پذیرترین افراد هر جامعه‌ای به شمار می‌روند که این مسئله توجه دو چندان‌ی برای مراقبت و حمایت از این گروه جامعه را می‌طلبد. کودکان شدیداً تحت تأثیر اضطراب اطرافیان قرار می‌گیرند. آنها تخیل فصال دارند که هم می‌تواند آسیب زنده باشد و هم در جریان درمان روانی کمک‌کننده. کودکان توانایی این را دارند که از طریق بازی و تصویر احساسات خود را بهتر بیان کنند. از این رو کودکان به امنیت روانی و فیزیکی، رویتن بودن جریان زندگی و بازی درمانی نیاز دارند. همچنین نیاز به بیان غیرکلامی احساسات و اطمینان از جانب بزرگ‌ترها که «تو در امانی» در کودکان به طور ویژه ایی دیده می‌شود.

به‌جز کلام ابزارهای سینمایی و هنری مناسب برای کمک به کودکان چیست؟

در چنسن شرایطی برای کودکان انیمیشن‌های آرام، بدون خشونت، قصه‌گویی همراه با تصویر،



اتار کانون پرورش فکری و انیمیشن‌های ساده و شاد با پیام همدلی

برای نوجوانان چطور؟

Grave of the Fireflies (زاین): ترومای جنگ قبل از پخش، فضای امن احساسی آماده شود

The Kite Runner: دوستی، جنگ، پشیمانی پیشنهاد برای نوجوانان بالای۱۵
The Breadwinner: (افغانستان) مقاومت دختر نوجوان در جامعه سنتی فوق‌العاده برای دختران
The Boy Who Harnessed the Wind: امید و خلاقیت گفت‌وگوی الهام‌بخش برگزار شودفیلم‌های کوتاه از نوجوانان ایرانی (کانون، جشنواره‌ها)بازتاب فرهنگ بومیایجاد حس دیده‌شدن

فیلم‌های مناسب زنان در چنین شرایطی چیست؟

Persepolis: انیمیشن درباره دختری در جنگ و مهاجرت، هویت زن در بحران اجتماعی
Wadja: درباره دختری سعودی که در جامعه سنتی رؤیاهایش رو دنبال می‌کنه، استقلال

و امید دخترانه
For Sama: مستند تکان دهنده ولی انسانی، درباره مادری در جنگ سوریه، بازتاب ترس مادرانه و شجاعت

Pieces of a Woman: سوگ از دست دادن نوزادهایی از شرم و اندوه

راهکارهایی که خود افراد می‌توانند انجام دهند چیست؟

ساخت فیلم کوتاه توسط خود افراد: ساختن فیلم کوتاه «یک روز از زندگی من» توسط خود زنان جهت تقویت روایت شخصی .
مسردم می‌توانند با گوشی یا دوربین ساده، خاطرات یا احساساتشان را بازسازی و ضبط کنند.

فرآیند «تصویرسازی ذهنی» به آن‌ها کمک می‌کند احساسات نامفهوم را قابل لمس و قابل درک کنند و تجربه خود را از شرایط به دیگران منتقل نمایند.

فردی که در موقعیت خاصی از شرایط جنگی گرفتار شده می‌تواند فیلمی در مورد یک خاطره تلخ بسازد که پایان نمادین مثبت دارد (مثلا رهایی یا بخشش).

سایر فعالیت‌های هنری مکمل مثل نقاشی یا طراحی ذهنی.
افراد می‌توانند صحنه‌هایی از جنگ یا احساسات درونی‌شان را با خطوط، بدون مهارت قبلی، ترسیم کنند.

نوشتن خاطرات یا فیلمنامه کوتاه: نوشتن حتی در حد چند سطر کمک می‌کند که مغز تجربیات را «ساختارمند» کند و از آشوب روانی بکاهد.

موسیقی درمانی گروهی همراه با نمایش فیلم یا تولید آن، شنیدن و نواختن موسیقی می‌تواند تسکین دهنده تنش و اضطراب باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان مورد رسیدگی تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می‌گردد
بخش یک

قریه دار کلا پلاک ۲۲ –اصلی بخش یک

۴۲۲ فرعی خانم مریم بی‌رنگ فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷۰/۲۶ متر مربع

۴۲۳ فرعی آقای احسان احتیاطی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۷/۶۷ متر مربع

۴۲۴ فرعی آقای عزت نائیجی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۴۹/۷۷ متر مربع

۴۲۵ فرعی آقای خلیل رئیس پور فرزند خیراله شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۳۲/۸۳ متر مربع

۴۲۶ فرعی آقای نعمت فلاح فرزند غلامحسن شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۲۳/۷۳ متر مربع

۴۲۷ فرعی آقای نعمت فلاح فرزند غلامحسن شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۳۸۵/۹۸ متر مربع

۴۲۸ فرعی آقای یونس خضری فرزند اکبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۵/۹ متر مربع

۴۲۹ فرعی خانم سهیلا کوکیی فرزند آقا شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۱/۸۶ متر مربع

۴۳۰ فرعی خانم سلیمه فلاح فرزند ولی اله شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۴۷/۲۳ متر مربع

۴۳۱ فرعی آقای جواد کلارستانی فرزند قنبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۹۵۱/۳۶ متر مربع

۴۳۲ فرعی خانم ثریا دارکلائی فرزند سبزعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۵۶/۳۸ متر مربع

۴۳۳ فرعی آقای علی اوسط کلارستانی فرزند قنبر شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۲۲۲/۴۹ متر مربع

یک هنرمند موسیقی:

رسالت هنرمند در جنگ امیدبخشی به هموطن است



این خواننده با نظر به وظیفه هنرمندان موسیقی در ایران امروز این‌گونه تبیین کرد: خوانندگان و نوازندگان ما در قبال این مسئله باید احساس مسئولیت کنند و نگذارند هر نوع موسیقی تولید شود. نباید بگذارند ذائقه موسیقی مردم از مسیر متغی‌الاش فاصله بگیرد. اکنون موسیقی سپر ما متأسفانه افول کرده است، در گذشته موسیقی‌های بسیار زیبایی در سبک سنتی یا پاپ ساخته می‌شد که هنوز هم مردم به آن تصنیف‌ها و ترانه‌های ماندگار گوش می‌سپارند.

زنان ایرانی در هر دو بخش سسولو و کرال فعال‌اند

معصومی‌نایینی سپس با تأمل در موسیقی و خوانندگی زن ایرانی گفت: خوانندگی زنان در جامعه ما امری پذیرفته شده است، البته در بخش سسولو مجوز کنسرت فقط برای اجرا با مخاطبان زن صادر می‌شود، اما در خصوص کرال زن محدودیتی وجود ندارد. هرچند مثل هر هنر دیگری ممکن است برای شکوفایی استعداد و علاقه و رسیدن به موفقیت با چالش‌هایی روبه‌رو شوییم. خوانندگی یک هنر است و به‌نظرم اگر در مسیری درست هدایت شود بسیار ارزشمند و تأثیرگذار می‌شود، هنگامی که به موسیقی خوب تبدیل شود، هیچ جنبه منفی‌ای ندارد. صدای دلنشین ذرواق نعمتی است که از سوی خداوند

در نهاد زن و مرد به ودیعه گذاشته شده و باید از آن نهایت استفاده را ببریم. وی با تأکید بر اینکه موسیقی امروز ما نیازمند رعایت جدی‌تر از سوی دولت و بخش خصوصی است، اظهار کرد: وقتی گروه بزرگی مانند ارکستر سمفونیک موسیقی فیلم تهران به صحنه می‌رود، نیازمند سالن‌های استاندارد همانند تالار وحدت است. امیدوارم این دست از تالارها در همه شهرهای کشورمان ساخته شود. مانع دیگر

در برگزاری کنسرت‌های موسیقی دادن مجوز از سوی نهادهای دولتی است که گاهی صدور یک مجوز اجرا ممکن است ماه‌ها به طول انجامد، واقعاً این امر به تجدیدنظر نیاز دارد.

ارکستر پررنگ‌تر دیده می‌شود؛ در حالی که خوانندگان کر نیز نقش به‌سزایی در زیبایی و گوش‌نوازی قطعات موسیقی دارند. جامعه باید به این سمت پیش برود که اجرای یک کنسرت را نتیجه کار گروهی بدانند. تک‌تک نوازندگان و خوانندگان سسولو و بخش کرال به سهم خود نقشی مهم در یک کنسرت ایفا می‌کنند و به

کار گروهی معنا می‌دهند. در سبکی که ما کار می‌کنیم، اگر گروه کر حرفه‌ای باشد، نقشی عمیق در جذب مخاطب دارد.

ضرورت تحول در سلیقه موسیقایی ایرانیان با اراده جمعی/رسالت هنرمند در جنگ امیدبخشی به هم‌وطنی است

موسیقی کر در ایران نیازمند توجه اساسی است. این هنرمند با نظر به اهداف گروه ارکستر سمفونیک موسیقی فیلم تهران یادآور شد: مخاطبان موسیقی در کشور ما بیش‌تر به شنیدن سبک موسیقی پاپ یا سنتی یا کلاسیک غربی تمایل دارند. در حالی که طرفداران موسیقی در بیش‌تر کشورها جذب گروه‌های کر فمال در زمینه موسیقی فیلم، کلاسیک یا هر سبک دیگری از شهر اصفهان به‌مرور عضو گروه‌های کر دیگری هم شدم. هم‌زمان با مهاجرت به تهران، یعنی در ۱۳۹۴ به عضویت گروه کر انجمن فرهنگی ایران و اتریش درآمدم.

ضرورت تحول در سلیقه موسیقایی ایرانیان با اراده جمعی/رسالت هنرمند در جنگ امیدبخشی به هم‌وطن است

عضویت در ارکستر سمفونیک موسیقی فیلم تهران

این هنرمند درباب فعالیت‌های کرال خود ادامه داد: فعالیت‌های من روزبه‌روز حرفه‌ای‌تر شد و سرانجام در ۱۳۹۸ عضو گروه کر آکادمی هنر فارابی تهران شدم. این گروه، بعد از کسب مجوز از اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با هدف انجام فعالیت‌های حرفه‌ای و تخصصی در زمینه برگزاری کنسرت‌های موسیقی فیلم به «ارکستر سمفونیک موسیقی فیلم تهران» تغییر نام داد.

معصومی نایینی درباب ارکستر سمفونیک موسیقی فیلم تهران که اخیراً در تالار وحدت اجرا داشت، بیان کرد: مؤسس، سرپرست و رهبر این گروه استاد عبدالرضا امیرخانی و تنظیم‌کننده قطعات اجرایی در کنسرت نیز استاد روزبه برنده است که هر دو زحمات بسیاری در برگزاری حرفه‌ای کنسرت متحمل شدند و من به سهم خودم قدردان‌شان هستم. البته افراد دلسوز و هنرمند دیگری نیز هستند که با ایده‌پردازی‌های نوآورانه خود یاری‌گر آن‌ها در گروه بوده‌اند.

خوانندگان کر گمنام‌اند، اما موسیقی را گوش‌نواز می‌کنند

وی با تأمل در موسیقی گروهی توضیح داد: هم‌اکنون، در سبک‌های مختلف موسیقی اغلب نام آهنگساز، خواننده سلولو یا حتی نوازندگان

خبر

روحانی اهل سنت اینچه برون:

وحدت امت اسلامی، پایان دهنده شرارت‌های صهیونیست است

روحانی اهل سنت اینچه برون با بیان اینکه وحدت امت اسلامی پایان دهنده شرارت‌های صهیونیست است، گفت: اقتدار و توانمندی بالای جمهوری اسلامی مانعی مستحکم در برابر خواسته های نامشروع صهیونیست ها ایجاد کرده است.

آخوند عبدالغفور چرگزی، در گفت وگو با ایسنا، ضمن محکومیت اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن فرماندهان و دانشمندان کشور و به خاک و خون کشاندن مردم بی‌گناه کشورمان اظهار کرد: جنایات رژیم صهیونیستی در دنیا تازگی ندارد و کل جهان در یک سال اخیر دیدیم که چه بر سر مردم مظلوم غزه آوردند اینها خوی پلیدی و درندگی را به اعلا رساند لذا ما مسلمان باید به پا خاسته و این رژیم خبیث و کودک‌کش را از بین ببریم.

وی گفت: به حمدالله کشور ما ایران اسلامی با تبعیت از ولی فقیه خود با اتحاد و انسجام و وحدت کلمه می‌تواند در برابر توطئه‌های دشمنان ایستادی کند و این رژیم خبیث را بین ببرد.

وی ضمن تقدیر از نیروهای مسلح کشور در پاسخ صریح و قاطع به حملات رژیم صهیونیستی گفت: اکنون اقتدار و توانمندی بالای جمهوری اسلامی مانعی مستحکم در برابر خواسته های نامشروع صهیونیست ها ایجاد کرده است.

روحانی اهل‌سنت اینچه برون با توجه به نقش آمریکا در همراهی با رژیم صهیونیستی در این حمله، تصریح کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی دو روی یک سکه‌اند. هر دو در یک مسیر و هدف فریب ملت‌ها و سرکوب ملت‌های مستقل قرار دارند، همانطور که خداوند در قرآن می‌فرماید، شیطان انسان را فریب می‌دهد و این‌ها نیز از همان شیاطین انس هستند. آخوند چرگزی با بیان اینکه با اتحاد مسلمان، اثری از صهیونیست‌ها باقی نمی‌ماند، افزود: اگر رژیم صهیونیستی و کفار اراده کنند که به جنایت‌های خود ادامه دهند، این وظیفه علما و رهبران دینی جهان اسلام است که فتوای جهاد صادر کنند.

وی با تأکید بر مسئولیت علما در دفاع از دین، تصریح کرد: امروزه همه ما از شیعه و اهل سنت و تمامی ادیان و مذاهب دوش تا دوش همدیگر در راهپیمایی علیه رژیم صهیونیستی شرکت می‌کنیم و حامی انقلاب و رهبر خود هستیم.

خبر

نماینده مردم تاکستان در مجلس:

«وعده صادق ۳» جواب دندان‌شکنی به مزدوران رژیم صهیونیستی بود

نماینده مردم تاکستان در مجلس شورای اسلامی گفت: «عملیات وعده صادق سه» جواب دندان‌شکنی به مزدورهای رژیم غاصب و کودک‌کش اسرائیل بود و ان‌شالله استمرار آن باعث نابودی رژیم صهیونیستی خواهد شد.

عباس بیگلری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امروز در اذهان عمومی دنیا این موضوع روشن شده که رژیم اشغالگر قدس خوی انسانی ندارد چرا که در میانه راه مذاکره، به خاک ایران تجاوز کرد.

نماینده مردم تاکستان در مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان کرد: قطعاً خون پاک شهدای اخیر اعم از فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای کشور و مردم مظلوم و بی‌گناه پایمال نخواهد شد و شاهد نابودی صهیونیست جنایتکار خواهیم بود.

وی گفت: انسجام و وفای شکل گرفته در بین مردم در پی تجاوز رژیم صهیونیستی، نشان داد با وحدت از تهدیدها عبور خواهیم کرد و رژیم صهیونیستی برای اینکه ناجوانمردانه به خاک ایران تجاوز کرده هزینه سنگینی پرداخت خواهد کرد.

بیگلری با اشاره به همراهی و حمایت مجلس با دولت و نیروهای مسلح، تصریح کرد: علی‌رغم اینکه مجلس نیز مورد تهدید رژیم صهیونیستی قرار گرفته بود اما نمایندگان بدون ترس یک جلسه دوفوریتی تشکیل دادند و جلسه مصوباتی داشت که به زودی جزئیات آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

وی در خصوص بازدارندگی و توان موشکی ایران اظهار کرد: آنچه تا به امروز به اسرائیل نشان داده شده، بخش کوچکی از توان نظامی و موشکی کشور است و قطعاً شگفتانه‌های ویژه‌ای برای رژیم غاصب و کودک‌کش اسرائیل خواهیم داشت.

این نماینده مجلس بیان کرد: کشورهای اروپایی نیز از توان نظامی و موشکی ایران مقتدر، سراسیمه شدند و تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران باعث شد قدرت ایران برای جهان آشکار شود.

وی در پایان گفت: تقابل حق و باطل و نابودی رژیم غاصب صهیونیست وعده الهی است و ما به یاری خداوند در جهت پیروزی جبهه حق و محو رژیم اشغالگر قدس از صفحه روزگار اعتقاد داریم.

دبیر کارگروه گندم، آرد و نان استان زنجان:

تولید گندم در زنجان ۲ برابر نیاز استان است

دبیر کارگروه گندم، آرد و نان استان زنجان گفت: پیش‌بینی برداشت گندم بسیار بیشتر از چیزی است که در استان نیاز داریم و ۲.۵ برابر نیاز گندم استان را تولید می‌کنیم. اکبر کرامتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در سال جاری هم برداشت گندم در استان زنجان آغاز شده است و پیش‌بینی ما در حدود بین ۴۸۰ تا ۵۰۰ هزار تن خرید گندم است. دبیر کارگروه گندم، آرد و نان استان تصریح کرد: پیش‌بینی برداشت گندم ما بسیار بیشتر از چیزی است که ما در استان نیاز داریم و ۲.۵ برابر نیاز گندم استان را تولید می‌کنیم و از حیث تولید گندم هیچ‌گونه مشکلی در استان وجود ندارد.

کرامتی ضمن تشکر از کشاورزان استان، افزود: در استان بیش از ۴۰ هزار نفر گندم کار داریم و امروز که در فصل برداشت گندم هستیم، برای برداشت گندم در استان ما حدود ۸۲۰ دستگاه کمباین بومی در استان وجود دارد و حدود ۴۰۰ دستگاه کمباین مهاجر نیز از سایر نقاط کشور برای برداشت گندم در استان بهره می‌بریم.

مدیرکل جهاد کشاورزی استان در خصوص بحث تامین سوخت کمباین‌ها نیز اطمینان خاطر داد و یادآور شد: سهمیه سوخت مورد نیاز کمباین‌داران معین شده و بیش از یک و نیم میلیون لیتر سوخت برای آنها اختصاص داده شده است.

کرامتی تصریح کرد: برداشت و خرید گندم در استان زنجان از دو روز پیش آغاز شده است و همه مراکز خرید گندم نیز تجهیز شده است، حتی برای زمان‌های بحرانی نیز تمهیدات لازم اندیشیده شده که براحتی بتوانیم گندم را از کشاورزان خریداری کنیم.

۴۴۹ فرعی خانم بلقیس دارکلائی فرزند سبزعلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به ۲۴۲/۶۵ متر مربع

مساحت ۲۹۵۶/۹۱ متر مربع

۴۵۰ فرعی آقای رحمان سلطانی فرزند سلطان ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۱۹۸۸/۵۱ متر مربع

۴۵۱ فرعی آقای رحمان سلطانی فرزند سلطان ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۳۰۶۶/۸۱ متر مربع

۴۵۲ فرعی آقای رحمان سلطانی فرزند سلطان ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۳۰۲۱/۶ متر مربع

۴۵۳ فرعی آقای رحمت جعفری فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۳۰۰۰/۲۷ متر مربع

۴۵۴ فرعی آقای فرهاد جمالی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت

۶۰۸۷/۱ متر مربع

۴۵۵ فرعی آقای غلامحسن فلاح فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۶۶۵۷/۶۵ متر مربع

۴۵۶ فرعی آقای بهروز اسماعیلی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۵۲۶۵/۵۳ متر مربع

۴۵۷ فرعی آقای سید سجاد بیژنی فرزند سید جلال ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۲۱۳۷/۲۳ متر مربع

۴۵۸ فرعی خانم ملیکه مهدوی فرزند آغاسی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۱۸۰۹/۳ متر مربع

۴۵۹ فرعی آقای حجت اله مسعودیان فرزند روح اله ششدانگ یک قطعه زمین زراعی

به مساحت ۲۰۲۵/۶۸ متر مربع

۴۶۰ فرعی خانم اکرم جواهری فرزند محمد تقی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۹۸/۸۵ متر مربع

۴۶۱ فرعی خانم رقیه رنجبر فرزند محمد صادق ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۲۸۱۷/۴۵ متر مربع

۴۶۲ فرعی آقای ذبیح اله نائیجی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۱۰۰۰۹/۱۹ متر مربع

۴۶۳ فرعی آقای جمشید رنجبر فرزند حسینعلی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۳۰۹۴/۵۵ متر مربع

۴۶۴ فرعی خانم رویا مزینانی فرزند بهروز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت

نقل از صفحه ۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

عین اله تیموری –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان شناسه آگهی: ۱۹۴۴۸۵۰



علی مرادی نیز که آرزوی پوشیدن پیراهن پرسپولیس و هم‌بازی شدن با امید عالیشاه را در سر داشت، در حمله پهبادی رژیم صهیونیستی به یکی از پادگان‌های خرم‌آباد شهید شد؛ او نیز از هواداران وفادار پرسپولیس بود و فصل گذشته نیز در ورزشگاه، به تشویق تیم محبوبش پرداخته بود.

با شهادت این دو ورزشکار جوان و متعهد، آمار شهدای ورزشی کشور در پی جنایات رژیم صهیونیستی به عدد ۲۴ تن رسید.

به دلیل پر چم صهیونسیت به فدراسیون جهانی شکایت کردیم

تقوی: پیاتزا می‌ماند و استعفا نمی‌دهد



و این مسئله جای امیدواری دارد.

وی درباره واکنش پیاتزا به حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به کشورمان چه بود، گفت: پیاتزا پس از شنیدن خبر حمله رژیم صهیونیستی خیلی متاثر شد. بارها با من صحبت کرد و گفت که خودش را عضوی از تیم می‌داند و وقتی قتل‌بازیکنان با مردم ایران است نمی‌تواند بی تفاوت باشد.

رئیس فدراسیون والیبال در مورد اینکه آیا پیاتزا صحبتی پیرامون فسخ قراردادش به دلیل شرایط کشور نداشته اظهار داشت: به هیچ عنوان پیاتزا تصمیمی برای این کار ندارد. او به شدت پای کار است و شبانه روزی برای موفقیت تیم ملی تلاش می‌کند.

تقوی در خصوص اینکه تکلیف تیم‌های زیر ۱۶ سال و نوجوانان که پی از مسابقات کاوا در ازبکستان ماندنی شده‌اند، چه می‌شود، به ایرنا گفت: چون هر دو تیم باید به زودی در مسابقات آسیایی و جهانی شرکت کنند به دنبال این هستیم که برای‌شان اردوی خارجی تدارک ببینیم.

وی با قدرانی از مردم کشورمان و هیمنطور نیروهای نظامی در دفاع از مام وطن، عنوان کرد: واقعا از این همه اتحاد و شادت احساس غرور می‌کنم. نشان دادیم مردمی هستیم که با هر نظر و عقیده‌ای وقتی پای وطن به میان می‌آید در میدان حاضر می‌شویم. نیروهای نظامی کشورمان هم دلیرانه از کشور دفاع می‌کنند که باید به آنها خدقوت بگویم.

وی در پایان در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون والیبال با فدراسیون جهانی در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی و لزوم تعلیق فدراسیون والیبال این کشور مکاتبه‌ای کرده، گفت: حتما این کار را می‌کنیم. ضمن اینکه به دلیل وجود پرچم رژیم صهیونیستی در بازی با آمریکا شکایتی را به فدراسیون جهانی ارائه کرده‌ایم.

رئیس فدراسیون والیبال گفت: به دلیل وجود پرچم رژیم صهیونیستی در بازی با آمریکا شکایتی را به فدراسیون جهانی ارائه کرده‌ایم.

میلاذ تقوی در خصوص عملکرد تیم ملی والیبال در هفته نخست لیگ ملتها اظهار داشت: در اولین بازی به مصاف تیم قدرتمند برزیل رفتیم و به لحاظ فنی بازی سختی مقابل این تیم داشتیم. مقابل آمریکا می‌توانستیم پیروز شویم؛ اما تیم ملی هنوز هماهنگی لازم را نداشت و باعث شد بازیکنان از حداکثر پتانسیل‌شان استفاده کنند.

وی افزود: در بازی با اسلواونی که تیم قدرتمندی بود تیم ملی خیلی خوب بازی کرد. مقابل اوکراین هم کار دشواری برای پیروزی داشتیم؛ اما خوشبختانه موفق شدیم این تیم را شکست دهیم و از اینکه در هفته نخست یک پیروزی به دست آوردیم خوشحالم رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: جنبه دیگری که باید مدنظر قرار بگیرد بحث روانی تیم ملی است. چند سالی بود که عملکرد تیم ملی مورد انتقاد هواداران قرار داشت و به همین دلیل اعتماد به نفس بازیکنان کم شده بود؛ اما حمله سفینها اسرائیل به ایران باعث شد بازیکنان مصمم شوند. وقتی با بازیکنان صحبت کردم می‌گفتند برای خوشحالی مردم می‌خواهند پیروز شوند. امیدوارم ملی‌پوشان با این روحیه در هفته دوم عملکرد بهتری داشته باشیم.

تقوی در مورد اینکه عملکرد سرمربی تیم ملی والیبال را در هفته نخست چگونه ارزیابی می‌کند، توضیح داد: قبل از این رقابت‌ها پیاتزا را بر اساس نتایجی که در تیم میلانو ایتالیا و تیم ملی هلند کسب کرده بود ارزیابی می‌کردیم؛ اما پس از هفته نخست لیگ ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای قلی فیاض فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۵.۵۰ متر مربع شماره کلاسه ۱۳۰۳۷.۰۸ متر مربع شماره پلاک ۱۱۵۸ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در اراضی امیرآباد بخش ۱۸ ثبت بهشهرمستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی سکینه عباس نژاد به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۳/۱۷ تا ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تا ۱۹۴۲۸۶۰ ششماه آگهی: ۱۹۴۲۸۶۰

۲۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رار هیات به شماره ۳۴۸۳ تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای قلی فیاض فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۵.۵۰ متر مربع شماره کلاسه ۱۳۰۳۷.۰۸ متر مربع شماره پلاک ۱۱۵۸ فرعی از ۵۹- اصلی واقع در اراضی امیرآباد بخش ۱۸ ثبت بهشهرمستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی سکینه عباس نژاد به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۰۳/۱۷ تا ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تا ۱۹۴۰۰۴۰ ششماه آگهی: ۱۹۴۰۰۴۰

فرمانده معظم کل قوا روز چهارشنبه (۲۸ خرداد) در دومین پیام تلویزیونی تاکید کردند: ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی محکم می‌ایستد همان‌گونه که در مقابل صلح تحمیلی نیز محکم خواهد ایستاد و این ملت در مقابل تحمیل، تسلیم هیچکس نخواهد شد.

سرلشکر «سید عبدالرحیم موسوی» در بازدید از یکی از پایگاه‌های نیروی هوافضای سپاه پاسداران (پنجشنبه ۲۹ خرداد) با بیان اینکه اکنون آسمان اراضی اشغالی، آغوش خود را برای موشک‌ها و پهپادهای ایران باز کرده است، گفت: هر هدفی که متعلق

به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به‌طور مستمر حمله خواهیم کرد و هیچ‌گونه محدودیتی را مقابل خود نمی‌بینیم.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته با اشاره به اینکه تا کنون ۱۵ موج عملیاتی علیه اهداف صهیونیستی انجام شده است، اعلام کرد: روند افزایشی و عملیات تاثیر

محور موشکی علیه اهداف نظامی و صنعت نظامی در دستور کار است.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور پزشکیان در حساب کاربری خود در فضای مجازی، نوشت: تنها راه پایان جنگ تحمیلی، «توقف بی‌قید و شرط» تجاوز دشمن و تضمین

قطعی برای پایان ماجراجویی‌های تروریست‌های صهیونیستی برای همیشه است. سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان امروز جمعه ۲۰ خرداد به درخواست تروئیسکای اروپایی برای دیدار با وزرای خارجه انگلیس، فرانسه، آلمان و نماینده اتحادیه اروپا راهی ژنو شد.

سخنگوی وزارت بهداشت امروز جمعه در هشتمین روز از جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ایران، از حمله راکتی این رژیم به یک بیمارستان دیگر تهران در ساعات اولیه بامداد خبر داد و گفت: این سومین بیمارستان ایران است که مورد تهاجم قرار می‌گیرد؛ ۶ آمبولانس و یک مرکز جامع خدمات سلامت هم تاکنون مورد حمله ددمنشانه دشمن صهیونی قرار گرفته است.

اقدام انسان‌دوستانه مربی زن ایرانی

باشگاه کاراته، پناهگاه شد

سرمربی تیم ملی کاراته جوانان ایران باشگاه ورزشی خود را در

اختیار مردم و افراد بی‌پناه گذاشت.. فرخناز ارباب در شرایطی که

رژیم صهیونی به کشور تجاوز کرده، باشگاه ورزشی خود را در اختیار مردم قرار داده است. او در این پیام آورده است:

«سلام به تمام هموطنان عزیز کشورم

اینجانب فرخناز ارباب سرمربی تیم ملی کاراته کشور برای همه مردم شریف کشورم در این روزهای سخت و دشوار از خداوند متعال سلامتی، آرامش و پیروزی را مقابل رژیم صهیونیستی طلب می‌کنم تشکر، قدردانی و عرض خدا قوت دارم برای تمامی نیروهای مسلح، اصحاب رسانه و تمامی ارگان‌ها و افرادی که شبانه‌روز زحمت می‌کشند برای خاک این کشور و برافراشته ماندن پرچم عزیزمان. اعلام آمادگی می‌کنم تا انتهای جنگ همچون سرباز خدمتگزار و خادم این مردم و کشور بوده و مجموعه ورزشی خود به نام «رعد آسا» را در اختیار خانواده‌هایی که تحت تأثیر این حمله‌ها به پناهگاه نیاز دارند، قرار بدهم.

ان‌شاءالله با همدلی و انسجام از این روزهای سخت و دشوار عبور خواهیم کرد. ما تا آخر پای آرمان‌های این کشور ایستاده‌ایم... جانم فدای ایران».

تقدیر وزیر ورزش از اقدام خیرخواهانه سرمربی تیم کاراته ناشنوایان احمد دنیا مالی در پیامی اقدام سرمربی تیم کاراته ناشنوایان زنان را برای امنیت هموطنان، ستود. متن پیام تقدیر وزیر ورزش از فرخناز

این خاک متعلق به همه مردم ایران است

مسعود شجاعی: ما دایه نمی‌خواهیم



کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال گفت: در این روزها، بیش از همیشه باید مراقب هم باشیم، هم‌درد و همراه هم باشیم، و بدانیم که تاریخ نشان داده هیچ کشوری به اندازه خود ما دلش برای ایران نمی‌سوزد. ما دایه نمی‌خواهیم.

مسعود شجاعی پس از تجاوز رژیم صهیونی به خاک ایران، با انتشار پستی در فضای مجازی نوشت: ایران نه مال چپی‌هاست، نه راستی‌ها؛ نه مال اپوزیسیون است و نه هیچ حزب یا گروه خاصی. این خاک، متعلق به همه مردم و اقوام شریف ایران است؛ مردمی که با تمام تفاوت‌ها، همدل و هم‌درد بوده‌اند.

وی افزود: این نخستین‌بار نیست که ایران سختی می‌بیند یا جنگ را تجربه می‌کند. آنچه مهم است، باقی‌ماندن این سرزمین و بازسازی آن با تدبیر و چشمانی باز است؛ ایران می‌ماند تا فرزندانش سرزمینی روشن برای خود و آیندگان بسازند.

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال گفت: مطمئنم این خاک فرزندان خود را نمی‌بلعد؛ بلکه هر قطره خون، جوانه‌ای از امید و باور خواهد بود. در این روزها، بیش از همیشه باید مراقب هم باشیم، هم‌درد و همراه هم باشیم، و بدانیم که تاریخ نشان داده هیچ کشوری به اندازه خود ما دلش برای ایران نمی‌سوزد. ما دایه نمی‌خواهیم.

بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم ردل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان‌شاءالله با قدرت عمل، زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مامشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران جمعه شب و در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک دهها فروند موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۲۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابریار شماره ۱۶۹۸۱۰۳۱۶۰۰۰۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرعلی قیسوندی، فرزند مراد به شماره شناسنامه۴ وکدملی۳۸۳۹۶۶۵۶۱ صادره از کامیاران به آدرس: کرمانشاه، روستای زمین درآب قلعه، مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۸۹/۵۳ مترمربع در قسمتی ازپلاک ۲۶۴ و ۲۶۵ (روستای قلعه) واقع دربخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین انتقال ملک از مالک رسمی شناعی مراد قیسوندی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند اذاتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه اذاتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوره عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تا تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ تا ۱۲/۲۲۷ م الف/

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تا ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

ششماه آگهی: ۱۹۴۲۷۲۹۰ سقا قاسمی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تا ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

ششماه آگهی: ۱۹۴۲۷۲۹۰ سقا قاسمی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تا ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

ششماه آگهی: ۱۹۴۰۰۴۰ محمد حسن صادقی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

